

AB-Boligudlejning ApS
Søbyen 47, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 50 66 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Thomas Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | AB-Boligudlejning ApS Søbyen 47 8660 Skanderborg |
| | CVR-nr.: 41 50 66 44 |
| | Stiftet: 8. juli 2020 |
| | Hjemsted: Skanderborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Ager |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i besiddelse og udlejning af beboelses-ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.150 kr. mod -9.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.112 kr. mod -45.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsudgifter og tomgang på de indkøbte ejendomme.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejere forventer, at egenkapitalen vil blive reableret ved fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, som er gældende, indtil regnskabet for 2023 foreligger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 8/7 2020 - 31/12 2021 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -16.150 | -9.745 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -23.736 | -10.838 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 2.060 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -54.226 | -33.543 |
| Resultat før skat | -94.112 | -52.066 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 6.180 |
| Årets resultat | -94.112 | -45.886 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -94.112 | -45.886 |
| Disponeret i alt | -94.112 | -45.886 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 2.426.045 | 2.427.781 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.426.045</u> | <u>2.427.781</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.426.045</u> | <u>2.427.781</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 36.460 |
| 4 | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 6.180 |
| | Andre tilgodehavender | 1.400 | 1.400 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 5.287 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.400</u> | <u>49.327</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>66.642</u> | <u>13.736</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>68.042</u> | <u>63.063</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.494.087</u> | <u>2.490.844</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>-139.998</u> | <u>-45.886</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-99.998</u> | <u>-5.886</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 35.250 | 44.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>2.514.645</u> | <u>2.428.330</u> |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.549.895</u> | <u>2.472.580</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 20.000 | 0 |
| Anden gæld | 40 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>4.150</u> | <u>4.150</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>44.190</u> | <u>24.150</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.594.085</u> | <u>2.496.730</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.494.087</u> | <u>2.490.844</u> |

1 Forudsætninger for going concern

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 8. juli 2020 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-45.886</u> | <u>-45.886</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -45.886 | -5.886 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-94.112</u> | <u>-94.112</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>-139.998</u> | <u>-99.998</u> |

Noter

1. Forudsætninger for going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejere forventer, at egenkapitalen vil blive retableret ved fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, som er gældende, indtil regnskabet for 2023 foreligger.

| | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 8/7 2020 - 31/12 2021 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -6.180 |
| | <u>0</u> | <u>-6.180</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 2.438.619 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 22.000 | 2.438.619 |
| Kostpris ultimo | <u>2.460.619</u> | <u>2.438.619</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -10.838 | 0 |
| Årets afskrivninger | -23.736 | -10.838 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-34.574</u> | <u>-10.838</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.426.045</u> | <u>2.427.781</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2022 | <u>2.620.000</u> | <u>2.620.000</u> |
| 4. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat primo | 6.180 | 0 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -6.180 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 0 | 6.180 |
| | <u>0</u> | <u>6.180</u> |

Noter

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2022 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2022 | Restgæld efter 5 år |
|--|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Deposita | 35.250 | 0 | 35.250 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.514.645 | 0 | 2.514.645 | 2.514.645 |
| | <u>2.549.895</u> | <u>0</u> | <u>2.549.895</u> | <u>2.514.645</u> |